

第18回 泊地域原子力防災協議会作業部会

日時：平成30年6月8日（金）

10:00～10:30

— 次 第 —

1. 議題

- (1) 原子力災害対策指針等の改正案について
- (2) 平成30年度北海道原子力防災訓練について
- (3) 北海道地域防災計画（原子力防災計画編）の修正について
- (4) 安定ヨウ素剤住民説明会の開催結果について
- (5) その他

2. 配付資料

- ・資料1 原子力災害対策指針等の改正案について
- ・資料2 平成30年度北海道原子力防災訓練について（素案）
- ・資料3 北海道地域防災計画（原子力防災計画編）の修正概要について
- ・資料4 北海道地域防災計画（原子力防災計画編）新旧対照表
- ・資料5 安定ヨウ素剤住民説明会の開催結果について
- ・【参考配布】平成29年度北海道原子力防災訓練実施結果報告書